平成２６年１１月７日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社

代表者名 取締役社長 長谷川 徳二郎

（コード番号 ４９５８ 東証第１部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 海野 隆雄

（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

通期個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25年 11月８日に公表した平成26年９月期（平成25年 10月１日～平成26年９月 30日）の通期個別

業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26年９月期個別業績予想と実績値との差異（平成25年 10月１日～平成26年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

38,420

百万円

4,000

百万円

4,340

百万円

2,880

円 銭

69.35

実績値（Ｂ） 36,251 2,790 3,356 2,177 52.44

増減額（Ｂ－Ａ） △2,168 △1,209 △983 △702 －

増減率（％） △5.6 △30.2 △22.7 △24.4 －

（ご参考）

前期実績（平成25年９月期）
37,977 4,158 5,689 3,364 81.01

２．差異が生じた理由

平成 26年９月期個別業績は、茶系飲料向け及びフルーツ加工品の減少並びに夏場の天候不順の影響等により

売上高が減少いたしました。この結果、利益につきましても予想数値を下回る結果となりました。

以上